DM.272.18.2023.RB                                                                          Szczytno 01.12.2023 r. 


Wykonawcy


W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy      z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami. Dotyczy: postępowania nr DM.272.18.2023.RB pn. „Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 1659N i 1482N od m. Wólka Szczycieńska do m. Leśny Dwór” 

Pytanie1
Czy w pozycji 18 d.6 kosztorysu ofertowego należy przyjąć w wycenie także prefabrykowane ścianki czołowe o średnicy 40cm?
Odpowiedź
[bookmark: _GoBack]Tak należy przyjąć w wycenie także prefabrykowane ścianki czołowe o średnicy 40cm

Pytanie 2
 Czy pobudowa w poz. 6 d.2 przedmiaru ma być wykonana z kruszywa łamanego 0/31,5 C50/30?
Odpowiedź
Tak ,podbudowa w poz. 6 d.2 przedmiaru ma być wykonana z kruszywa łamanego 0/31,5 C50/30

Pytanie 3
Czy pobudowa w poz. 7 d.2przedmiaru ma być wykonana z kruszywa łamanego 0/31,5 C50/30?
Odpowiedź
Tak, pobudowa w poz. 7 d.2przedmiaru ma być wykonana z kruszywa łamanego 0/31,5 C50/30

Pytanie 4
Proszę o określenie kategorii ruchu.
Odpowiedź
KR 1-2

Pytanie 5
W przedmiarze wskazano pobocze z KŁSM 0/31,5 o gr. 7 cm, natomiast w opisie technicznym wskazno kruszywo naturalne (pospółkę). Proszę o określenie kruszywa na poboczach na odc. km 8+730-9+380.
Odpowiedź
Pobocze z KŁSM 0/31,5 o gr. 7 cm tak jak w przedmiarze


Pytanie 6
Proszę o potwierdzenie, że na poboczu na odc. km 7+394-8+377 należy zastosować kruszywo łamane 0/31,5 C50/30.
Odpowiedź
Tak potwierdzamy, że na poboczu na odc. km 7+394-8+377 należy zastosować kruszywo łamane 0/31,5 C50/30

Pytanie 7
Według obliczeń z przedmiaru na odc. km 7+394-8+377 należy wykonać 960m*2=1920 m2 pobocza. Odcinek ma długość 983 m. Czy pobocza nie powinno być 983 * 2 = 1966 m2?
Odpowiedź

Pytanie 8
Proszę o dołączenie projektu SOR.
Odpowiedź
W załączeniu projekt SOR




                                                                                                Zatwierdził
                                                            /-/
                                                            Dyrektor Zarządu Dróg
                                                               Powiatowych w Szczytnie
                                                                                                Rafał Wilczek
